
Nage No Kata
Final

Judges 1 2 3 4 5

Couple FederationTORI - UKE 0 0 0 0 0 Total Class.

3 EMR MAURO COLLINI - TOMMASO RONDININI 146 140 134 138 134 410 1
6 LOM STEFANO CESANA - TOMMASO CAMPANELLA 128 131 132 134 128 394 2
7 CAM LUIGI RIZZO - EDOARDO RIZZO 130 129 130 128 127 385 3
5 VEN MATTEO MARTINI - ALBERTO GAINELLI 131 125 132 129 123 382 4
2 FVG GINO GIANMARCO STEFANEL - ALESSANDRO CUGINI 121 116 132 122 124 369 5
4 TOS RICCARDO PINTO – YURI FERRETTI 121 119 130 119 122 365 6
1 VEN ANDREA RIZZETTO - TOMMASO DRIGO 119 116 129 119 120 361 7



Katame No Kata
Final

Judges 1 2 3 4 5

Couple FédérationTORI - UKE 0 0 0 0 0 Total Class.

4 VEN ANDREA FREGNAN - STEFANO MOREGOLA 140 138 139 138 133 410 1
3 UMB STEFANO PROIETTI - ALESSANDRO VARAZI 138 134 136 140 133 408 2
5 FVG MASSIMO CESTER - DAVIDE MAURI 135 132 132 137 132 401 3
2 PIE VALTER SELLA - SERGIO RIZZI 136 131 129 132 131 401 4
6 VEN LUCIANO SGARZI - FRANCESCO LORENZETTO 132 130 130 132 130 394 5
1 VEN EUGENIO ANCONA - ERMANNO ANCONA 131 128 127 132 132 392 6

Non è possibile v isualizzare l'immagine collegata. Il file potrebbe essere stato spostato, rinominato o eliminato. Verificare che il collegamento punti al file e al percorso corretti.



Kime No Kata
Final

Judges 1 2 3 4 5

Couple FédérationTORI - UKE 0 0 0 0 0 Total Class.

4 EMR ANDREA GIANI CONTINI - CESARE AMOROSI 173 170 170 171 165 515 1
3 SIC ANTONIO MAVILIA - GIOVANNI GANDOLFO 171 166 170 167 160 505 2
2 VEN ENRICO TOMMASI - GIULIO GAINELLI 168 171 167 164 147 496 3
5 TOS LUCA CAVECCHIA - OMAR PASQUINUZZI 165 159 165 156 156 480 4
1 PIE CARLO VALLE - PIERO DUEGUET 152 164 131 152 127 440 5
6 VEN MAURO MENEGOLLI - PIERANGELO CAVAZZOLA 146 143 146 154 131 436 6



Goshin Jutsu
Final

Judges 1 2 3 4 5

Couple FédérationTORI - UKE 0 0 0 0 0 Total Class.

5 LAZ UBALDO VOLPI - MAURIZIO CALDERINI 186 186 183 188 185 557 1
7 FVG MARIKA SATO - FABIO POLO 186 185 181 180 185 554 2
6 VEN GIANLUCA DALLA VALENTINA - MICHELE CAPPARELLA 179 182 171 177 185 542 3
1 VEN MARCO DOTTA - MARCO DURIGON 181 177 178 178 180 541 4
3 VEN GIULIA BAZZONI - DAVIDE SARTORI 173 172 166 173 176 518 5
4 PIE PAOLO POLVERINI - MAURIZIO LA GAMBA 156 156 169 169 163 487 6
2 LOM VALERIANO RIVA - ANTONIO PENNA 156 157 150 168 162 476 7



Ju No Kata
Final

Judges 1 2 3 4 5

Couple FédérationTORI - UKE 0 0 0 0 0 Total Class.

7 EMR LAURA BUGO - CARLOTTA CHECCHI 147 138 137 136 137 414 1
6 TOS MARCO CALUGI - MARTINA CALUGI 144 134 133 135 138 411 2
4 TAA GIOVANNI TARABELLI - ANGELICA TARABELLI 141 130 136 133 139 408 3
2 PIE GIOVANNI ENRIORE - ALICE MANDRACCI 131 138 128 125 128 391 4
1 TOS ROBERTO BIBOLOTTI - LUCA BENELLI 131 128 129 130 131 391 5
3 VEN CARLOTTA FRANZINA - CAMILLA FRANZINA 128 122 124 122 119 369 6
5 LOM ASIA ZANABONI - NICOLA CALANDRO 102 113 100 108 105 315 7

Non è possibile v isualizzare l'immagine collegata. Il file potrebbe essere stato spostato, rinominato o eliminato. Verificare che il collegamento punti al file e al percorso corretti.



Grand Prix di kata 2017
Classifiche finali

KATA COPPIA CLUB REGIONE GIAV. PN TR/CI RE CT ITA TOT
1 JU NO KATA LAURA BUGO - CARLOTTA CHECCHI POLISPORTIVA SAN MAMOLO EMILIA ROMAGNA 10 10 0 10 10 20 60
2 JU NO KATA GIOVANNI TARABELLI - ANGELICA TARABELLI JUDO PERGINE /DOJO TARABELLITRENTINO 8 8 0 8 8 12 44

3 JU NO KATA MARCO CALUGI - MARTINA CALUGI KODOKAN EMPOLI TOSCANA 0 4 10 6 0 16 36
4 JU NO KATA GIOVANNI ENRIORE - ALICE MANDRACCI KATA CLUB PIEMONTE PIEMONTE 5 5 8 5 0 10 33
5 JU NO KATA ROBERTO  BIBOLOTTI - LUCA BENELLI TOSCANA 6 6 6 0 0 8 26
6 JU NO KATA FRANCO BORGIA - ALESSIO PERATTI LOMBARDIA 4 2 2 4 6 0 18

7 JU NO KATA CARLOTTA FRANZINA - CAMILLA FRANZINA VENETO 3 1 4 2 0 6 16
8 JU NO KATA ASIA ZANABONI - NICOLA CALANDRO LOMBARDIA 0 0 1 3 0 4 8
9 JU NO KATA MONIA CASTELLI - SARA BARBOGLIO KODOKAN CREMONA LOMBARDIA 0 0 5 0 0 0 5
10 JU NO KATA CATERINA BOZZA - ZONTA GIULIA JUDO KIAI PORTOGRUARO VENETO 1 1 1 1 0 0 4
11 JU NO KATA MARCO DURIGON - BENEDETTA ROMEO JUDO KIAI PORTOGRUARO VENETO 0 0 3 0 0 0 3
12 JU NO KATA STELLA TOLLARDO - BHAGAWATHIYA RORATO VENETO 0 1 0 1 0 0 2
13 JU NO KATA ELENA FACTA - ERIKA BRACHI PIEMONTE 1 0 0 0 0 0 1

JU NO KATA MILENA SPINATO - ANTONELLA DE COPPI VENETO 0 1 0 0 0 0 1
JU NO KATA LUCIO SCHIAVONI - ALESSANDRO ZATTIERO LOMBARDIA 0 0 1 0 0 0 1
JU NO KATA VALENTINA TAVONI - CHIARA MASCIULLO EMILIA ROMAGNA 0 0 1 0 0 0 1
JU NO KATA BARBARA PARISI - NOEMI RUGGERI PIEMONTE 1 0 0 0 0 0 1

1 KATAME NO KATA ANDREA FREGNAN - STEFANO MOREGOLA EUROBODY PORTOVIRO VENETO 10 0 0 10 10 20 50
2 KATAME NO KATA MASSIMO CESTER - DAVIDE MAURI JUDO KUROKI/SKORPION PN FVG 5 8 10 8 6 12 49
3 KATAME NO KATA STEFANO PROIETTI - ALESSANDRO VARAZI DOJO USHIJIMA PERUGIA UMBRIA 8 10 0 0 0 16 34
4 KATAME NO KATA LUCIANO SGARZI - FRANCESCO LORENZETTO YAWARA VERONA VENETO 3 4 4 5 4 8 28

KATAME NO KATA VALTER SELLA - SERGIO RIZZI KATA CLUB PIEMONTE PIEMONTE 6 6 0 6 0 10 28
6 KATAME NO KATA FRANCESCO BRUNO - PIETRO CORCIONI SHIN GI TAI VERONA VENETO 4 5 0 0 8 2 19
7 KATAME NO KATA GIOVANNI PAOLO DORIGO - MATTEO DORIGO PIEMONTE 1 3 6 3 0 2 15

KATAME NO KATA MICHAEL CHIARA - MARCO CORVETTI LOMBARDIA 2 0 3 1 5 4 15
9 KATAME NO KATA EUGENIO ANCONA - ERMANNO ANCONA YAWARA VERONA VENETO 0 2 2 4 0 6 14
10 KATAME NO KATA LUNA FRANCO - CHIARA DE BORTOLI SKORPION PORDENONE FVG 1 1 5 1 0 2 10
11 KATAME NO KATA SUSANNA RONDININI - LISA CESARIO EMILIA ROMAGNA 0 0 8 0 0 0 8
12 KATAME NO KATA SARA TESTA - ANDREA PARRELLA LAZIO 0 1 1 0 3 2 7
13 KATAME NO KATA GLORIA VENCHIARUTTI - GIANLUCA TIEPPO JUDO KUROKI TARCENTO FVG 1 1 1 1 0 0 4

KATAME NO KATA ROBERTO FELETTI - CARLO CIOCHETTI  PIEMONTE 1 0 1 2 0 0 4
15 KATAME NO KATA SILVIO ZIZZU - ALBERTO BALDINI LIGURIA 1 1 1 0 0 0 3
16 KATAME NO KATA MARTINA UGOLINI - MARTINA RICCI UMBRIA 1 0 1 0 0 0 2

KATAME NO KATA ROBERTO RAMBALDI - LUCA PISELLI EMILIA ROMAGNA 0 0 1 1 0 0 2
18 KATAME NO KATA ARIANNA VINCIARELLI - ALESSIA ZAMPERINI TOSCANA 0 0 0 1 0 0 1

KATAME NO KATA SARA CARELLA - GIORGIO CARELLA PIEMONTE 1 0 0 0 0 0 1
KATAME NO KATA MARTA VANGELISTA - CRISTINA TONI TOSCANA 0 0 1 0 0 0 1

1 KIME NO KATA ANDREA GIANI CONTINI - CESARE AMOROSI DOSHIN FI /JUDO CASALECCHIOTOS /E.R. 8 10 10 10 10 20 68
2 KIME NO KATA ANTONIO MAVILIA - GIOVANNI GANDOLFO PoL GIARRE / DYNAMIC GRAVINASICILIA 6 8 6 0 6 16 42
3 KIME NO KATA ENRICO TOMMASI - GIULIO GAINELLI CAM VERONA VENETO 10 3 0 8 8 12 41
4 KIME NO KATA MAURO MENEGOLLI - PIERANGELO CAVAZZOLA VENETO 2 4 1 3 5 6 21
5 KIME NO KATA GIUSEPPE GUERRISI - ARIANNA POZZI LAUS LANDRIANO LOMBARDIA 0 6 5 6 0 0 17

KIME NO KATA CARLO VALLE - PIERO DUEGUET PIEMONTE 3 0 1 5 0 8 17
7 KIME NO KATA LUCA CAVECCHIA - OMAR PASQUINUZZI TOSCANA 0 0 0 4 0 10 14
8 KIME NO KATA STEFANO PROIETTI - FABRIZIO FRANCISCI USHISHIMA PERUGIA UMBRIA 0 0 8 0 0 0 8
9 KIME NO KATA MARCO DURIGON - ALFREDO SACILOTTO JUDO KUROKI / JUDO KIAI P. VENETO / FVG 5 0 0 0 0 0 5

KIME NO KATA ROBERTO MOSENI - SALVATORE ORLANDO MAKOTO TS/DLF TS FVG 0 5 0 0 0 0 5
KIME NO KATA ROSARIO GALATIOTO - RENATO CUMIA LOMBARDIA 4 0 1 0 0 0 5
KIME NO KATA CARLOTTA CHECCHI - MARIA CRISTINA ZUCCATI D.Z. POLISPORTIVA SAN MAMOLO EMILIA ROMAGNA 0 0 5 0 0 0 5

13 KIME NO KATA VALTER SELLA - SERGIO RIZZI KATA CLUB PIEMONTE PIEMONTE 0 0 3 0 0 0 3
14 KIME NO KATA LUCA CAVECCHIA - LORENZO ARRIGUCCI TOSCANA 0 0 2 0 0 0 2



Grand Prix di kata 2017
Classifiche finali

15 KIME NO KATA ANGELICA TARABELLI - GIOVANNI TARABELLI JUDO PERGINE /DOJO TARABELLITRENTINO 0 0 1 0 0 0 1
1 KODOKAN GOSHIN JUTSU UBALDO VOLPI - MAURIZIO CALDERINI KDK ANZIO / O9 ROMA LAZIO 10 10 10 10 0 20 60
2 KODOKAN GOSHIN JUTSU GIANLUCA DELLA VALENTINA - MICHELE CAPPARELLACAMPALTO FAVARO VENETO 8 8 0 6 0 12 34
3 KODOKAN GOSHIN JUTSU BAZZONI GIULIA - SARTORI DAVIDE VENETO 6 5 8 5 0 8 32
4 KODOKAN GOSHIN JUTSU MARCO DOTTA - MARCO DURIGON JUDO KIAI PORTOGRUARO VENETO 0 6 0 8 0 10 24
5 KODOKAN GOSHIN JUTSU MARIKA SATO - FABIO POLO JUDO KUROKI TARCENTO FVG 0 0 0 0 0 16 16
6 KODOKAN GOSHIN JUTSU PECORAI LAURA - CACCHIANI SILVIA OK AREZZO TOSCANA 5 0 4 4 0 0 13
7 KODOKAN GOSHIN JUTSU SERGIO LOI - GIUSEPPE GUZZO SICILIA 0 0 0 0 10 0 10

KODOKAN GOSHIN JUTSU PAOLO POLVERINI - MAURIZIO LA GAMBA PIEMONTE 0 0 1 3 0 6 10
9 KODOKAN GOSHIN JUTSU VALERIANO RIVA - ANTONIO PENNA LOMBARDIA 0 0 3 2 0 4 9
10 KODOKAN GOSHIN JUTSU GIUSEPPE GRANATA - ALFIO PITTA SICILIA 0 0 0 0 8 0 8
11 KODOKAN GOSHIN JUTSU MARCO BONDI - MAURO COLLINI EMILIA ROMAGNA 0 0 6 0 0 0 6

KODOKAN GOSHIN JUTSU MARTINA ABETI - GIUSEPPE SGUASI SICILIA 0 0 0 0 6 0 6
13 KODOKAN GOSHIN JUTSU ALBERTINA GALLINA - TOMMASO CAMPANELLA JUDO CLUB ERBA LOMBARDIA 0 0 5 0 0 0 5
14 KODOKAN GOSHIN JUTSU MARCO CALUGI - MARTINA CALUGI KODOKAN EMPOLI TOSCANA 4 0 0 0 0 0 4
15 KODOKAN GOSHIN JUTSU PIERO TOSCO - DAVIDE SUPPO PIEMONTE 3 0 0 0 0 0 3
16 KODOKAN GOSHIN JUTSU GIORGIO SPEGIS - MATTEO DESSI' PIEMONTE 2 0 0 0 0 0 2

KODOKAN GOSHIN JUTSU SERGIO RICCI - DAVID MOROZZI UMBRIA 0 0 2 0 0 0 2
KODOKAN GOSHIN JUTSU GIANCARLO SILVAGNI - MATTEO VISANI EMILIA ROMAGNA 0 0 1 1 0 0 2

19 KODOKAN GOSHIN JUTSU LAURA TOSTI - LEONARDO ANGELINI TOSCANA 0 0 0 1 0 0 1
KODOKAN GOSHIN JUTSU MARCO VILLA - DAVIDE NOVELLI PIEMONTE 1 0 0 0 0 0 1
KODOKAN GOSHIN JUTSU ANNA BAJ - ANTONIO DE VINCENZI LOMBARDIA 0 0 1 0 0 0 1
KODOKAN GOSHIN JUTSU GABRIELE FIORINI - NICCOLO' PINNA PIEMONTE 1 0 0 0 0 0 1

1 NAGE NO KATA MAURO COLLINI - TOMMASO RONDININI JUDO BRISIGHELLA EMILIA ROMAGNA 10 10 0 10 10 20 60
2 NAGE NO KATA STEFANO CESANA - TOMMASO CAMPANELLA JUDO ALBIATE/ JUDO CLUB ERBALOMBARDIA 8 8 0 8 8 16 48
3 NAGE NO KATA LUIGI RIZZO - EDOARDO RIZZO YAMA ARASHI SALERNO CAMPANIA 4 6 10 6 5 12 43
4 NAGE NO KATA MARTINI MATTEO - GAINELLI ALBERTO YAWARA VERONA VENETO 6 5 0 5 6 10 32
5 NAGE NO KATA ANDREA RIZZETTO - TOMMASO DRIGO JUDO KIAI PORTOGRUARO VENETO 1 4 5 3 0 4 17
6 NAGE NO KATA GINO GIANMARCO STEFANEL - ALESSANDRO CUGINI JUDO KUROKI/YAMA ARASHI UDFVG 2 0 0 4 0 8 14
7 NAGE NO KATA RICCARDO FRANZA - DARIO GIANOGLIO KATA CLUB PIEMONTE PIEMONTE 5 0 8 0 0 0 13
8 NAGE NO KATA RICCARDO PUNTO - YURI FERRETTI TOSCANA 0 0 3 0 0 6 9
9 NAGE NO KATA LUCIA TESTA - FRANCESCO TESTA JUDO CLUB ALGHERO TOSCANA 3 0 4 0 0 0 7
10 NAGE NO KATA LAURA BUGO - TOMMASO RONDININI EMILIA ROMAGNA 0 0 6 0 0 0 6
11 NAGE NO KATA MARCO BENZI - DIEGO PAGOLINO PIEMONTE 0 0 2 2 0 0 4

NAGE NO KATA ANGELO RUBINO - SALVATORE AMICO SICILIA 0 0 0 0 4 0 4
13 NAGE NO KATA IVAN SHAURLI - ALEX LONDERO JUDO KUROKI  FVG 0 3 0 0 0 0 3
14 NAGE NO KATA ELENA GENOVESE - SIMONE MORLINO KATA CLUB PIEMONTE PIEMONTE 1 0 0 0 0 0 1

NAGE NO KATA CESARE GAMBINI - GIACOMO LAGHI TOSCANA 0 0 0 1 0 0 1


